
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Medicina Molecolare 

Segreteria Amministrativa 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Viale Regina Elena, 291, 00161 Roma 

T (+39) 06 49255113 fax 0649255658 

Prot. 2729/2021  Rep.87/2021 
Classif.VII/5 

 

NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DI UN  RICERCATORE A 
TEMPO DETERMINATO TIPOLOGIA B AI FINI DELLA CHIAMATA NEL RUOLO 

DI PROFESSORI DI II FASCIA - SC06/N1 -SSD MED/50 AI SENSI DELL’ART. 24, 
COMMA 5, LEGGE 240/2010 

 
IL DIRETTORE 

VISTO l’articolo 24, comma 5 della legge 240 del 30 dicembre 2010 e successive 
modificazioni; 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, emanato con 
D.R.  n. 1549 del 15.05.2019;  

 
 CONSIDERATO  l’art. 11 del Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con 

contratto a tempo determinato di tipologia “B”, emanato con D.R. N. 1821/2019 del 
13.06.2019; 
 
TENUTO CONTO che il Consiglio di Amministrazione nella seduta del 17.12.2020, 
con delibera n. 393,  ha inserito nella Programmazione di fabbisogno triennale di 
personale anno 2022 le risorse per la potenziale tenure-track del dott. Carlo 
Capalbo,  ricercatore a tempo determinato di categoria B, SSD MED/50, Sc 06/N1 
che ha conseguito l’Abilitazione Scientifica  Nazionale nel SSD MED/50, secondo i 
criteri stabili dal D.M. 4.08.2011 n. 344/11, secondo quanto previsto dal 
Regolamento  vigente per il reclutamento di ricercatori a tempo determinato di 
categoria B, emanato con DR n. 1821/2019  del 13.06.2019; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12 luglio 2021 in cui e’ stata 
approvata la nomina della Commissione di valutazione; 
 

DECRETA 
 

la nomina della Commissione di  valutazione del dott. Carlo Capalbo nella seguente 
composizione: 

COGNOME NOME MSC/SC SSD RUOLO 
ATENEO DI 
APPARTENENZA 

LEMBO GIUSEPPE 06/N1 MED/50 PO 
Sapienza Università 
di Roma 

TALORA  CLAUDIO 06/N1 MED/46 PO 
Sapienza Università 
di Roma 

GAZZANIGA PAOLA 06/N1 MED/46 PA 
Sapienza Università 
di Roma 

 

Membri Supplenti      

CARNEVALE DANIELA 06/N1 MED/50 PO 
Sapienza Università 
di Roma 

DI MARCOTULLIO LUCIA 06/N1 MED/46 PO 
Sapienza Università 
di Roma 

ZINGONI ALESSANDRA 06/N1 MED/46 PA 
Sapienza Università 
di Roma 



 

 

 

 

Pag 2 

 

La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 30 giorni dalla 
comunicazione del provvedimento di nomina. 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna, reso pubblico mediante 
pubblicazione sul portale della trasparenza dell’Ateneo. 
 
Roma, 12 luglio 2021 
      
                           Il Direttore 
       Prof. Marella Maroder 


		2021-07-12T16:49:01+0000
	MARODER MARELLA




